
Lekser uke 33 og 34

Hver dag:

Lesing Les 20 minutter i valgfri bok. Vi oppfordrer elevene til å registrere det
de leser på sommerles.no.

Chromen sendes hjem mandag 19.08. Lad Chromen og legg den i
sekken igjen.

Viktige meldinger hjem:

Hei!
Velkommen tilbake til nytt skoleår. Uke 33 og 34 starter hele skolen med vennskapsuker. Dette gleder vi
oss til! Vennskapsukene kommer til å inneholde aktiviteter som lek, sang, turer og felles prosjekter. Vi
ønsker å ha fokus på vennskap, slik at voksne og barn starter året med å bygge trygge og gode relasjoner.

Vi gleder oss til et nytt skoleår her på Ganddal Skole. Dette året blir Bård Moldekleiv Dalen ny
kontaktlærer for 4C og Elin Seland Vagle kontaktlærer for 4B. Marta Nisja fortsetter som
kontaktlærer i 4A.

● Vi har ikke fått alle skolebøkene enda. Legg på bokbind etter hvert som de ligger i sekken.

● Sjekk brev om mat og helse. Lever ferdig utfylt snarest, siste frist er fredag 23.08. Hi

● Alt fravær meldes på Transponder før klokka 8:00 til kontaktlæreren. Husk å markere

type fravær. Bruk mailadressen til lengre meldinger.

● Elever som skal til tannlege o.l i løpet av skoletida, hentes i klasserommet.

● Headsett er viktig.

● Sjekk at innesko passer.

● Det blir foreldremøte tirsdag 27.08.

● Gi beskjed om endringer på klasselistene innen uke 34.

● Uke 35 starter 4A med svømming. Mer info kommer.

● Kroppsøving går ut i vennskapsuka, men fra uke 35 blir det vanlig timeplan og dusjing
etter kroppsøvingstimen.



Turer i vennskapsuka:
Fredag 16.august: Ta med god matpakke, vannflaske og kjeks om du vil.
Torsdag 22.august reiser hele skolen til Dalsnuten. Ta med tursekk med god matpakke, drikke og
pølser til grilling om du vil.

Timeplan fra uke 35:
På 4.trinn blir elevene delt i grupper på tvers av klassene i fire timer pr. uke.
Disse timene blir avsatt til mat og helse, kunst og håndverk, engelsk og musikk. Det blir en
rullering mellom disse fagene, og kan nok oppleves som litt forvirrende i starten. Vi lærere
hjelper dem til rett gruppe slik at elevene skal være helt trygge på at de finner fram.

Hilsen voksne på 4. trinn

Elin Vagle Seland: elin.vagle.seland@sandnes.kommune.no
Marta Nisja: marta.nisja@sandnes.kommune.no
Bård Moldekleiv Dalen: bard.moldekleiv.dalen@sandnes.kommune.no

Anette Brendemoen, timelærer: anette.brendemoen@sandnes.kommune.no
Sissel Kilhavn, timelærer: sissel.kilhavn@sandnes.kommune.no
Knut Eirik Færavaag, timelærer: knut.eirik.faravaag@sandnes.kommune.no
Bjørg Mikalsen, spesialpedagog: bjorg.mikalsen@sandnes.kommune.no
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